РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

ГЛОБАЛНИ СНАБДУВАЧКИ СИНЏИРИ

Одржан на 30.05.2018 г.

	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1
	
	104/14
	52

	2
	
	30/14
	43

	3
	
	83/16
	57

	4
	
	62/14
	80

	5
	
	139/14
	49

	6
	
	99/14
	41

	7
	
	143/14
	48

	8
	
	008/14
	50


Заклучно со реден број 8 (осум) 

Прилеп, 12 јуни 2018г 





Предметен наставник,








Доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

